
محکومیت 
2/9 میلیارد 

ریالی قاچاقچی 
سیگار 

حسن پور، 
مدیرکل تعزیرات 

حکومتی خراسان 
جنوبی به ایسنا 

گفت: در پی کشف 
یک هزارو400باکس 

سیگار و ۱۷۵باکس 
تنباکوی قاچاق در 
فردوس، عامل این 

اقدام به پرداخت 
2/9 میلیارد ریال 

جزای نقدی در حق 
دولت محکوم شد.

خبرخبر
روزروز

رئــیــس  رحمانی  عقیل 
ــان رضـــوی  ــراسـ پــلــیــس فــتــا خـ
گفت: در یک هفته اخیر حدود 
20درصد پرونده های پلیس فتا 
از کلاهبرداری در پوشش »برق 
من« و سامانه »ثنا« تشکیل 
شده بود که این ماجرا می طلبد مــردم با افزایش 
سطح آگاهی در مقابل حربه های کلاهبرداران اقدام 
مناسب را صورت دهند و به راحتی روی هر آدرس 

اینترنتی پیامک شده کلیک نکنند.

تبلیغات دروغین را باور نکنید ◾
سرهنگ جواد جهانشیری در تشریح این ماجرا 
تصریح کرد: کلاهبرداران با اجرای روشی جدید و در 
پوشش پرداخت قبوض برق از طریق نرم افزار »برق 
من« با ارسال پیامک های گسترده به شهروندان 
و درج یک لینک آلــوده، آن هــا را ترغیب می کنند 
بــرای نصب نــرم افــزار پرداخت قبض بــرق خــود با 
تخفیف های ویــژه اقــدام کنند. رئیس پلیس فتا 
خراسان رضوی ادامه داد: بارها گفته شده ارسال 
پیامک از خطوط تلفن همراه و سامانه های پیامکی 
ناشناخته قابل اعتماد نیست و پیش از بازکردن 
لینک های مشکوک و وارد کردن اطلاعات حساب 
بانکی، حتماً از مراجع مربوط در این زمینه تحقیق 
شود تا شهروندان در دام فیشینگ گرفتار نشوند.

در هــفــت روز گــذشــتــه مــتــأســفــانــه تـــعـــدادی از 
شهروندان در دام مجرمان فضای مجازی که همین 
نوع کلاهبرداری را اجرا کرده بودند افتاده و پس از 
وارد کردن مشخصات کارت بانکی خود که تصور 
می کردند برای پرداخت قبض برق با تخفیف ویژه، 
راه درســت را رفته اند، حساب بانکی آن هــا مورد 

سرقت قرار گرفت.
رئیس پلیس فتا استان تشریح کرد: بررسی نمودار 

پرونده های وارده به پلیس فتا به این نکته اشاره 
داشت که در هفت روز گذشته 20درصد شکایت ها 
در زمینه نــرم افــزار پرداخت قبض بــرق و سامانه 
ثنا بود. شهروندان باید دقت داشته باشند وعده 
ــژه در پــرداخــت قبوض بــا نصب  تخفیف های وی
نرم افزار های مختلف یک راه کلاهبرداری است. 
از سوی دیگر هیچ دستگاه و یا نهاد دولتی پیامک 

انبوه از خط تلفن همراه شخصی ارسال نمی کند.

افزایش عضو، نیرنگ بالا کشیدن مال مردم! ◾
ــه از شناسایی و  سرهنگ جهانشیری در ادامـ

دستگیری گرداننده یک صفحه اینستاگرامی که با 
عنوان تبلیغات و افزایش فالوور اقدام به کلاهبرداری 

از شهروندان می کرد، خبر داد.
رئیس پلیس فتا اســتــان بیان کـــرد: شخصی با 
همراه داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا استان 
مراجعه و شکایت خــود را این گونه مطرح کرد: 
قصد داشتم از روش تبلیغات در فضای مجازی 
به کسب وکار خود رونق دهم، در همین خصوص 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام یک صفحه ای 
متناسب با کسب وکارم ایجاد کردم و با فردی آشنا 
شدم که مدعی بود با تبلیغات و افزایش فالوور با 

تعداد بالا، خیلی زود به هدف خود خواهم رسید. 
من هم بــدون تحقیق و اطــلاع از هویت ایــن فرد 
مبلغ 120میلیون ریال به حساب او واریــز کردم و 
بلافاصله پس از واریز وجه دیگر پاسخی از این فرد 

دریافت نکردم.
این مقام انتظامی بیان کــرد: کارشناسان پلیس 
فتا تحقیقات خود را آغــاز کردند و پس از انجام 
اقدام های تخصصی و به کارگیری امور فنی ضمن 
شناسایی مجرم در شبکه های اجتماعی، متوجه 
شدند این فرد با ترفند افزایش فالوور و تبلیغات 
گسترده در صفحات اینستاگرامی مشغول فعالیت 
مجرمانه و کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی 
است. وی افزود: با مشخص شدن هویت ادمین 
صفحه بــرای پلیس و پس از هماهنگی قضایی 
مجرم در یکی از مناطق غرب مشهد دستگیر و به 
پلیس فتا استان منتقل  شد. وی با رؤیت شواهد 
غیرقابل انکار ضمن اعتراف به کلاهبرداری حدود 
400میلیون ریالی از چند شهروند دیگر، معترف شد 
که با راه انــدازی یک صفحه اینستاگرامی به بهانه 
فروش فالوور و تبلیغات اینستاگرامی سوژه های 
ــز وجــه دیگر  خــود را جــذب می کردم و پس از واری

پاسخگوی آن ها نبودم.
سرهنگ جهانشیری به کــاربــران فضای مجازی 
توصیه کرد پیش از واریز وجه به حساب افراد در 
خصوص هویت اصلی صاحب صفحه اطلاعات 
کسب کرده و با برقراری تماس تلفنی از جزئیات آن 
مطلع شوند. رئیس پلیس فتا استان از شهروندان 
خواست از پرداخت بیعانه پیش از تحویل کالا یا 
خدمات در این فضا خــودداری کــرده و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق شماره 
تماس مرکز فوریت های سایبری 096380 یا  سایت 
پلیس فتا به آدرس  www.cyberpolice.ir بخش 

ارتباطات مردمی گزارش کنند.

رئیس پلیس فتا استان تشریح کرد

 پیامک های دردسر ساز 
پرداخت قبوض

خبر
رفع تصرف بیش از 130هزار 

متری اراضی دولتی 

مدیرکل راه وشهرسازی خراسان شمالی از رفع تصرف 
138هــزار و 220 مترمربع از اراضی دولتی در استان 

خبر داد.
قاسم قاسمی به ایسنا گفت: یگان حفاظت سازمان 
ملی زمین و مسکن خراسان شمالی ضمن جلوگیری 
از هرگونه تصرف و تعرض اراضــی تحویلی دولتی و 
ملی، در آذر سال جاری با اجرای چهار مورد عملیات 
اجرای احکام قضایی و رفع تصرفات فوری موفق به 
بازپس گیری حدود 138 هزار و 220  مترمربع از اراضی 

ملی با ارزش تقریبی 819 میلیارد ریال شده است.
از این چهار پرونده، یک پرونده قلع و قمع مربوط به 
شهرستان بجنورد به مساحت هزار و 200مترمربع 
و ارزش ریالی 12میلیارد ریال، یک پرونده خلع ید در 
شهرستان بجنورد به مساحت 36هزار و 500مترمربع 
و ارزش ریالی 3میلیارد و 650میلیون ریـــال، یک 
پرونده در خصوص رفع تعرض فوری در شهرستان 
مانه وسملقان به مساحت 520مترمربع و ارزش ریالی 
3میلیارد و 500میلیون ریال و یک مورد رفع تعرض 
مربوط به شهرستان جاجرم به مساحت 100هــزار 
مترمربع به ارزش ریالی 800 میلیارد ریال است که 
با تلاش یگان حفاظت از اراضی ملی این اداره کل به 

دولت برگردانده شد.
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قطع آب شرب دربرخی مناطق مشهد برای اصلاح شبکه 
مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد به ایرنا 
گفت: جریان آب لوله کشی برخی مناطق این کلانشهر 
امروز هشتم دی ماه به خاطر اجرای عملیات اصلاح شبکه 

آبرسانی به مدت 9 ساعت قطع یا کم فشار می شود.
محمود محتشمی افـــزود: شهرک مصطفی خمینی، 
منازل مسکونی پادگان بسیج، پادگان پدافند نیروی 

هوایی، خیابان عمار یاسر و خیابان های چمن یک تا 
چمن91ازجمله این مناطق هستند.

وی ادامــه داد: خیابان پروین اعتصامی 2 تا 18، تقاطع 
خیابان پروین اعتصامی و بولوار جمهوری اسلامی تا 
حاشیه بزرگراه بسیج، شهرک شیرین، شهرک شهید 
رجایی، شهرک مهرآباد و شهرک گلشهر نیز از مناطقی 

هستند که عملیات اصــلاح و توسعه شبکه آبرسانی 
موجب قطع جریان آب مشترکان خواهد شد.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد، بولوار 
طبرسی حدفاصل میدان شهید گمنام تا میدان فجر در 
سمت راست، حاشیه 100متری، بزرگراه شهید بابانظر، 
حدفاصل میدان فجر تا میدان شهید عباسپور، خیابان 

سرخس حدفاصل میدان شهید عباسپور تا پنجراه پایین 
خیابان و بولوار وحدت حدفاصل پنجراه تا میدان شهید 
گمنام را از دیگر مناطقی برشمرد که مشترکان آب، اختلال 

در جریان آبرسانی خواهند داشت.
وی گفت: عملیات اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در این 

مناطق از ساعت 8 تا 1۷ ادامه خواهد داشت.

خط قرمز
   محکومیت عامل حمله به آمبولانس 

اورژانس به سه سال حبس
 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 

پزشکی تربت حیدریه گفت: فردی که مدتی پیش 
موجب تخریب آمبولانس اورژانس شده بود با رأی 

دادگاه به پرداخت خسارت و سه سال حبس محکوم 
شد.  محمدجواد امیری گفت: مدتی پیش هنگامی که 

خودرو آمبولانس اورژانس در حال انجام مأموریت 
و امدادرسانی به مصدومان بود فردی با استفاده از 
مصالح ساختمانی به خودرو حمله می کند و سبب 

تخریب و ایجاد خسارت به اموال بیت المال می شود.
وی گفت: با وجود این اقدام، کارشناسان اورژانس 

به کار خود در امدادرسانی ادامه می دهند که پس از 
اطلاع از این موضوع بلافاصله اقدام های حقوقی 

برای جلوگیری از تکرار این گونه حوادث در دستور 

کار قرار گرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی تربت حیدریه گفت: پس از 

تشکیل چند جلسه دادگاه در نهایت مقام قضایی با 
توجه به مستندات موجود فرد مهاجم را به پرداخت 

خسارت وارده و سه سال حبس محکوم کرد.


